

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**

KEGIATAN : PEMBANGUNAN PRASARAN PERTANIAN  
 SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI (JUT)  
 PEKERJAAN : BELANJA BARANG UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT -  
 PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI - PEMBANGUNAN,  
 REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI (JUT) DESA RANGIMULYA KEC. WARUREJA  
 LOKASI : DESA RANGIMULYA KEC. WARUREJA  
 TAHUN : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	JUMLAH TOTAL (Rp)
<b>A PEKERJAAN PERSIAPAN</b>						
1	Papan Nama Pekerjaan	Taksir	1,00 Pkt	200.000,00	200.000,00	
2	Pengukuran, patok dll	Taksir	1,00 Pkt	250.300,00	250.300,00	
3	Pembersihan Lapangan	Taksir	1,00 Pkt	300.000,00	300.000,00	
4	Wiblisasi	Taksir	1,00 Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	
5	Biaya K3 dan Pencegahan Covid-19	Taksir	1,00 Pkt	250.000,00	250.000,00	
					<b>JUMLAH A</b>	<b>2.500.300,00</b>
<b>B PEKERJAAN JALAN</b>						
1	Galian tanah biasa	3.1.(1)a	96,25 m3	114.102,24	10.982.340,58	
2	Urugan Sirtu padat	3.2.(1)b	131,50 m3	210.643,57	27.699.629,82	
3	Lapis Pondasi Atas Makadam (Telford)	5.6.(1)b	192,50 m3	432.612,12	83.277.833,92	
4	Pembersihan Semak Damija	Taksir	687,50 m2	3.500,00	2.406.250,00	
					<b>JUMLAH B</b>	<b>124.366.054,32</b>
					<b>JUMLAH TOTAL</b>	<b>126.866.354,32</b>
					<b>PPN 11%</b>	<b>13.955.298,98</b>
					<b>JUMLAH TOTAL</b>	<b>140.821.653,30</b>
					<b>JUMLAH DIBULATKAN</b>	<b>140.821.520,00</b>

Terbilang : # Seratus Empat Puluh Juta Delapan Ratus Dua Puluh Satu Ribu Lima Ratus Dua Puluh Rupiah #

Menyetujui,  
 Pejabat Pembuat Komitmen  
 Ppkom

**UNAR TABAH SANTOSO S.Pt,MM**  
 NIP. 19700217 199803 1 004

Slawi, 2023

Dibuat Oleh  
 Konsultan Perencana  
**CY RADIUS ARC**

**IRFAN SEPTENONI ST.**  
 Direktur



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

REKAM : PEMBANGUNAN PRASARAN PERTANIAN  
 KATEGORIAN : PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI (JUT)  
 PREDAKSI : BELANJA BARANG UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT -  
 : PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI - PEMBANGUNAN,  
 REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI (JUT) DESA SIGENTONG KEC. WARUREJA  
 LOKASI : DESA SIGENTONG KEC. WARUREJA  
 TAHUN : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	JUMLAH TOTAL (Rp)
<b>PREDAKSI PERSIAPAN</b>						
	1. Nama Nama Pekerjaan	Taksir	1,00 Pkt	200.000,00	200.000,00	
	2. Pengukuran, patok dll	Taksir	1,00 Pkt	254.300,00	254.300,00	
	3. Pembersihan Lapangan	Taksir	1,00 Pkt	300.000,00	300.000,00	
	4. Persewaan	Taksir	1,00 Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	
	5. Biaya ICD dan Pencegahan Covid-19	Taksir	1,00 Pkt	250.000,00	250.000,00	
					<b>JUMLAH A</b>	<b>2.504.300,00</b>
<b>PREDAKSI UJIAN</b>						
	1. Galian tanah biasa	3.1.(1)a	46,20 m3	114.102,24	5.271.523,48	
	2. Galian batu padat	3.2.(1)b	61,20 m3	210.643,57	12.891.386,65	
	3. Galian Perseksi Atas Wakadam (Telford)	5.6.(1)b	92,40 m3	432.612,12	39.973.360,28	
	4. Pembersihan Semak Damija	Taksir	280,00 m2	3.500,00	980.000,00	
					<b>JUMLAH B</b>	<b>59.116.270,42</b>
					<b>JUMLAH TOTAL</b>	<b>61.620.570,42</b>
					<b>PPN 11%</b>	<b>6.778.262,75</b>
					<b>JUMLAH TOTAL</b>	<b>68.398.833,16</b>
					<b>JUMLAH DIBULATKAN</b>	<b>68.398.416,00</b>

Tertibitang : # Enam Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Empat Ratus Enam Belas Rupiah #

Slawi, 2023

Menyetujui,  
 Pejabat Pembuat Komitmen  
 Spikom

Dibuat Oleh  
 Konsultan Perencana  
 CV RADIUS ARC

AGUS SUKOCO S.Pt.MM  
 NIP.196217 199803 1 004

IRFAN SEPTEMONI ST.  
 Direktur

Mengetahui,  
 Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan  
 Selaku Pengguna Anggaran



- : PEMBANGUNAN PRASARAN PERTANIAN
- : PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI (JUT)

- : BELANJA BARANG UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT -
- : PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI - PEMBANGUNAN, REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN JALAN USAHA TANI (JUT) DESA SIDAMULYA KEC. WARUREJA

- : DESA SIDAMULYA KEC. WARUREJA
- : 2023

URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	JUMLAH TOTAL (Rp)
<b>PEKERJAAN PERSIAPAN</b>					
Uraian Nama Pekerjaan	Taksir	1,00 Pkt	200.000,00	200.000,00	
Pengukuran, petak dll	Taksir	1,00 Pkt	255.700,00	255.700,00	
Pembastaran Lapangan	Taksir	1,00 Pkt	300.000,00	300.000,00	
Penelitian	Taksir	1,00 Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	
Uraian KQ dan Pencegahan Covid-19	Taksir	1,00 Pkt	250.000,00	250.000,00	
Asuransi	Taksir	1,00 Pkt	5.221.000,00	5.221.000,00	
<b>JUMLAH A</b>					<b>7.726.700,00</b>
<b>PEKERJAAN JALAN</b>					
Uraian tanah biasa	3.1.(1)a	29,80 m3	114.102,24	3.400.246,75	
Uraian Lintu padat	3.2.(1)b	75,80 m3	210.643,57	15.966.782,82	
Uraian Pondasi Atas Makadam (Telford)	5.6.(1)b	59,60 m3	432.612,12	25.783.682,61	
Uraian Semak Damija	Taksir	168,00 m2	3.500,00	588.000,00	
<b>JUMLAH B</b>					<b>45.738.712,17</b>
<b>JUMLAH TOTAL</b>					<b>53.465.412,17</b>
<b>PPN 11%</b>					<b>5.881.195,34</b>
<b>JUMLAH TOTAL</b>					<b>59.346.607,51</b>
<b>JUMLAH DIBULATKAN</b>					<b>59.346.212,00</b>

Terbilang : # Lima Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Empat Puluh Enam Ribu Dua Ratus Dua Belas Rupiah #

Slawi, 2023

Menyetujui,  
Rejabat Pembuat Komitmen  
Ppkom

**IRFAN TABAH SANTOSO S.Pt,MM**  
NIP. 19700217 199803 1 004

Dibuat Oleh  
Konsultan Perencana  
**CY RADIUS ARC**

**IRFAN SEPTENOMI ST.**  
Direktur

Mengetahui,  
Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan  
Selaku Pengguna Anggaran

